

Cuprins Lucrari de amenajare a cailor pietonale pe str. Viilor, din or. Criuleni, r-nul Criuleni (Lot 2)

Simbol	Denumire	Pagina
C	Cuprins Dosar Raportare	
7	Lucrari de amenajare a cailor pietonale pe str. Viilor, din or. Criuleni, r-nul Criuleni (Lot 2)	
7.1	Lucrari de amenajare	
Formularul nr. 5	Catalog de preturi unitare	2
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7.1

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Demolare				
1.1	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton).	m			24,22
						24,22
1.1.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,42000	57,66	24,22
1.2	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe binder, covoare asfaltice la rece.	m2			22,49
						22,49
1.2.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,39000	57,66	22,49
1.3	TsC01B	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 4.	100 m2			38,40
						0,00
1.3.1	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,12000	320,00	38,40
1.4	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare (sapatura pentru bordura)	m3			152,80
						152,80
1.4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,65000	57,66	152,80
1.5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2			483,19
						483,19
1.5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38000	57,66	483,19
1.6	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (incarcarea pamintului pentru evacuare)	100 m3			387,20
						0,00
1.6.1	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,21000	320,00	387,20
1.7	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t			9,58
						0,00
1.7.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,03830	250,00	9,58
1.8	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3			512,29
						510,29
1.8.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,02000	19,00	0,38
1.8.2	7123010010200	Betonist	h-om	6,20000	57,66	357,49
1.8.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,65000	57,66	152,80
1.8.4	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15000	10,78	1,62
		TOTAL Capitolul 1. Demolare				51 491,72
		Capitolul 2. Pavarea cailor pietonale				
1.9	RpAcF03A	Ridicarea la nivelul strazii a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat.	buc			169,50
						40,36
1.9.1	2521302602011	Placa din beton	buc	1,00000	90,00	90,00
1.9.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,15400	250,00	38,50
1.9.3	2222222222992	Materiale marunte (apa, mortar de poza)	%	0,50000	0,00	0,00
1.9.4	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,70000	57,66	40,36
1.10	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire.	m3			488,72
						80,72
1.10.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27000	275,00	349,25
1.10.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,05000	19,00	0,95
1.10.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,40000	57,66	80,72
1.10.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,17400	325,00	56,55
1.10.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00500	250,00	1,25
1.11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3			976,11
						508,56
1.11.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82000	57,66	508,56
1.11.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39000	45,00	467,55

1.12	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. (Bordura B2 1000*150*300)	m			177,98
						34,02
1.12.1	2663102100001	Beton B7.5	m3	0,04500	800,00	36,00
1.12.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,92000	1,83	5,34
1.12.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00800	250,00	2,00
1.12.4	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200 (Bordura B2 1000*150*300)	m	1,00500	100,00	100,50
1.12.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00600	19,00	0,11
1.12.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,15000	57,66	8,65
1.12.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,44000	57,66	25,37
1.13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Bordure mici B4 100x20x8 cm, pe fundatie de beton B7.5)	m			116,99
						17,30
1.13.1	2663102100001	Beton B7.5	m3	0,04800	800,00	38,40
1.13.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02000	1,83	1,87
1.13.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,00300	250,00	0,75
1.13.4	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 (Bordure mici B4 100x20x8 cm)	m	1,00500	58,33	58,62
1.13.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00300	19,00	0,06
1.13.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12000	57,66	6,92
1.13.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,18000	57,66	10,38
1.14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. (pavaj vibropresat, tip caramida, 60mm, culoare sura)	m2			196,74
						34,37
1.14.1	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare (pavaj vibropresat, tip caramida, 60mm, culoare sura)	m2	1,01500	129,20	131,14
1.14.2	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60000	1,83	2,93
1.14.3	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87000	1,83	14,40
1.14.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,00500	250,00	1,25
1.14.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,04280	250,00	10,70
1.14.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02000	98,00	1,96
1.14.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,58020	57,66	33,45
1.14.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,01580	57,66	0,91
1.15	CB03E	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile.	m2			110,69
						57,66
1.15.1	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,00500	12,00	0,06
1.15.2	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30000	1,00	0,30
1.15.3	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30000	1,00	0,30
1.15.4	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03000	26,00	0,78
1.15.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,03000	17,00	0,51
1.15.6	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,13000	198,00	25,74
1.15.7	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00100	7 750,00	7,75
1.15.8	2010102903495	Scinduri de răginoase	m3	0,00100	7 750,00	7,75
1.15.9	2320187315789	Decofrol	kg	0,12000	22,00	2,64
1.15.10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15000	57,66	8,65
1.15.11	7124010010700	Dulgher	h-om	0,85000	57,66	49,01
1.15.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02000	360,00	7,20
1.16	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm in fundatii continue si radiere.	kg			18,92
						3,06
1.16.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,02500	15,00	15,38
1.16.2	2010237318750	Distantieri	buc	0,15000	2,00	0,30
1.16.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01000	18,50	0,19
1.16.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,05000	57,66	2,88
1.16.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00300	57,66	0,17
1.17	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Beton marfa B15)	m3			1 370,41
						259,47
1.17.1	2663102100000	Beton B15	m3	1,02500	965,00	989,13
1.17.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,10000	19,00	1,90
1.17.3	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,00000	0,00	0,00
1.17.4	7123010010200	Betonist	h-om	3,85000	57,66	221,99
1.17.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65000	57,66	37,48
1.17.6	2922140007000	Macara	h-ut	0,25000	360,00	90,00
1.17.7	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40000	50,00	20,00
1.18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			27 000,83
						0,00
1.18.1	23203226000401	Bitum	t	1,03000	26 083,33	26 865,83
1.18.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30000	450,00	135,00
1.19	DB19H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere mecanica.	m2			216,67
						4,04
1.19.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,16500	1 200,00	198,00

	E+14					
1.19.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,00300	250,00	0,75
1.19.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,01900	16,50	0,31
1.19.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,07000	57,66	4,04
1.19.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,00920	325,00	2,99
1.19.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00920	325,00	2,99
1.19.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,00920	825,50	7,59
1.20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t			27 000,83
						0,00
1.20.1	23203226000401	Bitum	t	1,03000	26 083,33	26 865,83
1.20.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30000	450,00	135,00
1.21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Beton asfaltic cu agregat marunt)	m2			136,97
						2,88
1.21.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,09400	1 333,33	125,33
1.21.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,00300	250,00	0,75
1.21.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,01100	16,50	0,18
1.21.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05000	57,66	2,88
1.21.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,00530	325,00	1,72
1.21.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00530	325,00	1,72
1.21.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,00530	825,50	4,38
		TOTAL Capitolul 2. Pavarea cailor pietonale				412 465,01

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrari de amenajare a cailor pietonale pe str. Viilor, din or. Criuleni, r-nul Criuleni (Lot 2)

Obiectul: Lucrari de amenajare

Deviz local Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2021-10-29

Valoarea de deviz 667 796,67 (Lei)

Devizul: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Demolare				
1.1	RpDB36C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton).	m	600,00000	24,22	14 530,32
					24,22	14 530,32
1.2	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe binder, covoare asfaltice la rece.	m2	960,00000	22,49	21 587,90
					22,49	21 587,90
1.3	TsC01B	Scarificarea mecanica a terenului, cu buldozer pe seniele (Scarificator) 81-180 cp pe adincimea de 30 cm, teren catg. 4.	100 m2	9,60000	38,40	368,64
					0,00	0,00
1.4	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare (sapatura pentru bordura)	m3	34,00000	152,80	5 195,17
					152,80	5 195,17
1.5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100 m2	9,60000	483,19	4 638,63
					483,19	4 638,63
1.6	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I (incarcarea pamintului pentru evacuare)	100 m3	2,40000	387,20	929,28
					0,00	0,00
1.7	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	336,00000	9,58	3 217,20
					0,00	0,00
1.8	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje ciment pina la 150 kg/mc.	m3	2,00000	512,29	1 024,58
					510,29	1 020,58
		TOTAL Capitolul 1. Demolare				51 491,72
		Inclusiv salariul				46 972,60
		Capitolul 2. Pavarea cailor pietonale				
1.9	RpAcF03A	Ridicarea la nivelul strazii a cutiilor cu capac de vana, asezate pe placi prefabricate din beton armat.	buc	2,00000	169,50	339,01
					40,36	80,72
1.10	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire.	m3	96,00000	488,72	46 917,50
					80,72	7 749,50
1.11	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv.	100 m3	0,96000	976,11	937,07
					508,56	488,22
1.12	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm. (Bordura B2 1000*150*300)	m	600,00000	177,98	106 786,20
					34,02	20 411,64
1.13	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm. (Bordure mici B4 100x20x8 cm, pe fundatie de beton B7.5)	m	250,00000	116,99	29 248,31
					17,30	4 324,50
1.14	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm. (pavaj vibropresat, tip caramida, 60mm, culoare sura)	m2	960,00000	196,74	188 873,72
					34,37	32 990,75
1.15	CB03E	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in placi si grinzi la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, exclusiv sustinerile.	m2	3,00000	110,69	332,07
					57,66	172,98
1.16	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm in fundatii continue si radiere.	kg	35,00000	18,92	662,06
					3,06	106,96

1.17	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Beton marfa B15)	m3	3,00000	1 370,41	4 111,22
					259,47	778,41
1.18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,05000	27 000,83	1 350,04
					0,00	0,00
1.19	DB19H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 7,0 cm, cu asternere mecanica.	m2	90,00000	216,67	19 500,69
					4,04	363,26
1.20	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic.	t	0,04000	27 000,83	1 080,03
					0,00	0,00
1.21	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Beton asfaltic cu agregat marunt)	m2	90,00000	136,97	12 327,09
					2,88	259,47
		TOTAL Capitolul 2. Pavarea cailor pietonale				412 465,01
		Inclusiv salariul				67 726,41

Total manopera (ore)	1 989,23020
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		463 956,73
Asigurari sociale	24,00000%	27 527,76
Total		491 484,49
Cheltuieli de transport	4,00000%	13 458,10
Total		504 942,59
Cheltuieli de regie	7,00000%	35 345,98
Total		540 288,57
Beneficiu de deviz	3,00000%	16 208,66

Total Deviz fara TVA	556 497,23
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	556 497,23
TVA (20%)	111 299,45
TOTAL GENERAL	667 796,67
Inclusiv salariul	114 699,01

Cursul de referință: 20.7452 Lei/Euro, din data de 2021-09-24

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrari de amenajare a cailor pietonale pe str. Viilor, din or. Criuleni, r-nul Criuleni (Lot 2)

Obiectul: Lucrari de amenajare

Devizul local de resurse Nr. 7.1

Intocmit in preturi curente 2021-10-29

Valoarea de deviz 667 796,67 (Lei)

Deviz: Lucrari de constructie						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	23,95000	57,66	1 380,96
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,75000	57,66	100,9
3	7124010010700	Dulgher	h-om	2,55000	57,66	147,03
4	7129020012800	Pavator	h-om	1 000,39200	57,66	57 682,60
5	7129040010110	Asfaltator	h-om	10,80000	57,66	622,73
6	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,40000	57,66	80,72
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	673,41520	57,66	38 829,12
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	259,80500	57,66	14 980,36
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,16800	57,66	874,59
Total manopera					114 699,01	
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	14,85000	1 200,00	17 820,00
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	8,46000	1 333,33	11 279,97
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	121,92000	275,00	33 528,00
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,54000	250,00	135,00
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,85800	250,00	1 464,50
6	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	4,80000	250,00	1 200,00
7	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	41,08800	250,00	10 272,00
8	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,00300	7 750,00	23,25
9	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00300	7 750,00	23,25
10	2010237318750	Distantieri	buc	5,25000	2,00	10,50
11	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,39000	198,00	77,22
12	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1,00000	0,00	29,73
13	2222222222992	Materiale marunte (apa, mortar de poza)	%	0,50000	0,00	1,29
14	2320187315789	Decofrol	kg	0,36000	22,00	7,92
15	23203226000401	Bitum	t	0,09270	26 083,33	2 417,92
16	2521302602011	Placa din beton	buc	2,00000	90,00	180,00
17	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2 007,00000	1,83	3 672,81
18	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 536,00000	1,83	2 810,88
19	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7 555,20000	1,83	13 826,02
20	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare (pavaj vibropresat, tip caramida, 60mm, culoare sura)	m2	974,40000	129,20	125 892,48
21	2663102100000	Beton B15	m3	3,07500	965,00	2 967,38
22	2663102100001	Beton B7.5	m3	39,00000	800,00	31 200,00
23	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200 (Bordura B2 1000*150*300)	m	603,00000	100,00	60 300,00
24	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2 (Bordure mici B4 100x20x8 cm)	m	251,25000	58,33	14 655,41
25	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	35,87500	15,00	538,13
26	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	2,70000	16,50	44,55
27	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,35000	18,50	6,48
28	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,09000	17,00	1,53

29	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,90000	1,00	0,90
30	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,90000	1,00	0,90
31	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,01500	12,00	0,18
32	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,09000	26,00	2,34
33	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	19,20000	98,00	1 881,60
34	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	4,80000	19,00	91,20
35	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,69000	19,00	89,11
Total materiale						336 452,44
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	12,86880	250,00	3 217,20
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,30000	10,78	3,23
3	2922140007000	Macara	h-ut	0,75000	360,00	270,00
4	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,02700	450,00	12,15
5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	1,30500	325,00	424,13
6	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	18,00900	325,00	5 852,93
7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	1,30500	825,50	1 077,28
8	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	4,05600	320,00	1 297,92
9	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	1,20000	50,00	60,00
10	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,97440	45,00	448,85
11	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,06000	360,00	21,60
12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,48000	250,00	120,00
Total utilaje						12 805,28
Total						463 956,73
Asigurari sociale				24,00000%		27 527,76
Total						491 484,49
Cheltuieli de transport				4,00000%		13 458,10
Total						504 942,59
Cheltuieli de regie				7,00000%		35 345,98
Total						540 288,57
Beneficiu de deviz				3,00000%		16 208,66
TOTAL Deviz fara TVA						556 497,23
Total						556 497,23
TVA				20%		111 299,45
TOTAL Deviz						667 796,67

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)